
令和 2 年 10 月吉日 

お客様各位 

クニペックスツールズジャパン株式会社 

 

プライヤーレンチ仕様変更のご案内 

 

拝啓 

時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は KNIPEX 製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度プライヤーレンチ 180mm につきまして、下記の通り仕様を変更させていた

だくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

なお、価格・JAN コードの変更はございません。 

何卒諸事情ご賢察の上、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜対象製品＞ 

品番 品名 JAN 

8605-180 プライヤーレンチ 4003773047162 

 

＜仕様変更内容＞ 

１）開口幅……35mm → 40mm(5mm アップ) 

２）目盛の追加……表(mm)裏(ｲﾝﾁ)に開口幅が分かる目盛を追加 

３）軽量化……デザインを見直し、従来品より約 10%軽量化 

 

現行 新仕様 

  

 

＜切り替え時期＞ 

切り替え済み 

 

以上 


